

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 46968909

---

Data  
publicarii 04.06.20

Coduri CPV

44115200-1

---

Pretul  
estimativ: 427,01 RON - 427,01 RON

---

Descriere: 1 Reductie (241Z) ext-int 1"X3/4" din fonta zincata buc 6 3.39 20.35 2 Reductie (241Z) ext-int 1 1/2"X3/4" din fonta zincata buc 6 9.16 54.97 3 Reductie (241Z) ext-int 1 1/4"X1" din fonta zincata buc 6 4.13 24.78 4 Niplu (280Z) 1" din fonta zincata buc 20 4.00 80.06 5 Mufa (270Z) 1" din fonta zincata buc 10 4.32 43.19 6 Mufa (270Z) 2" din fonta zincata buc 5 13.80 69.01 7 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 4 23.71 94.83 8 Prelungitor nichelat 1/2" (mufa int-ext.) C30 buc 10 3.98 39.84 T

---